INDICAÇÃO Nº 593/2017
Solicita placa de identificação para as Estradas Simon Bolivar e José de San Martin, localizadas no Bairro Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa de identificação para as Estradas Simon Bolivar e Estrada José de San Martin, localizadas no Bairro do Pavão.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo facilitar a localização da referida via, uma vez que a falta da placa dificulta na entrega de correios e mercadorias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2017 - 12:14:41 02766/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário